

# Chrconsult IVS

Slagtehusgade 44  
1715 København V

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/09/2020**

---

**Henrik Have Christensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Chrconsult IVS  
Slagtehusgade 44  
1715 København V

e-mailadresse: henrik@chrconsult.dk

CVR-nr: 38646133

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive konsulentvirksomhed inden for fødevarer samt videresalg af fødevarer til detailvirksomheder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 493 t.kr., som er tilfredsstillende. Selskabets ledelse forventer et resultat for 2020 på samme niveau.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling, idet virksomheden ikke har oplevet en negativ udvikling i kundernes betalingsevne.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		4.168.992	1.565.508
Vareforbrug .....		-2.948.029	-794.180
Eksterne omkostninger .....		-343.429	-180.803
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>877.534</b>	<b>590.525</b>
Personaleomkostninger .....		-243.258	-173.584
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>634.276</b>	<b>416.941</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>634.276</b>	<b>416.941</b>
Skat af årets resultat .....		-141.720	-92.954
<b>Årets resultat .....</b>		<b>492.556</b>	<b>323.987</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		400.000	300.000
Overført resultat .....		92.556	23.987
<b>I alt .....</b>		<b>492.556</b>	<b>323.987</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		9.000	9.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>9.000</b>	<b>9.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>9.000</b>	<b>9.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		307.370	160.827
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		53.575	53.575
Andre tilgodehavender .....		2.709	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>363.654</b>	<b>214.402</b>
Likvide beholdninger .....		915.122	545.004
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.278.776</b>	<b>759.406</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.287.776</b>	<b>768.406</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		351.282	258.725
Forslag til udbytte .....		400.000	300.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>751.283</b>	<b>558.726</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		228.341	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		108.778	164.450
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		199.374	45.230
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>536.493</b>	<b>209.680</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>536.493</b>	<b>209.680</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.287.776</b>	<b>768.406</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret